
Ebelt  ftS.net
Oplysninger i forbindelse med medlemskab af EbeltoftS.net

EbeltoftS.net er ikke en Forretning – men en Forening – som alle Brugere er medlem af.

Brugere betaler indskud til foreningen, hvorefter man modtager grej, som til en hver tid er forenin-
gens ejendom, som er i Brugerens varetægt – og som Brugeren hæfter for - så længe medlem-
skabet består.

Brugeren påtager sig ansvar for at grej ikke misligeholdes, ødelægges eller på anden måde 
skades.
I tilfælde af almindelig slitage/forældelse, – eller overgang til andet materiel, udskiftes grejet uden 
omkostning for Brugeren.

Grej opsættes og nedtages altid af Brugeren selv.

Alle der arbejder i EbeltoftS.net er frivillige, d.v.s. ulønnede – som også selv er medlemmer af 
EbeltoftS.net

I tilfælde at problemer med netforbindelsen varetages arbejdet af EbeltofS.net uden ekstra om-
kostninger for Brugeren.
Ligger problemet derimod hos Brugeren selv, – eller på computeren, kan dette evt. løses mod be-
taling eller ved henvendelse til privat/lokalt P.C. Firma.

Ophør af medlemskab/fraflytning
Ophør af medlemskab hvis Brugeren flytter fra Ebeltoft, – men til en adresse inden for DjurslandS.
net’s område kan det arrangeres således at grej medtages og overflyttes til det nye Net, - mod den 
til enhver tid fastsatte beløbsaftale Nettene i mellem.

I tilfælde af flytning til anden adresse i Ebeltoft Kommune, nedtages og flyttes grej af brugeren selv 
– men skal dog deponeres hos Netmesteren i tilfælde af længerevarende tid inden grej kan op-
sættes på ny adresse. Brugeren får i sådanne tilfælde et tilgodebevis på et et sæt brugergrej. 
I tilfælde af fraflytning fra området – eller overgang til anden Netforbindelse nedtages – og afle-
veres grej i hel stand til EbeltoftS.net – dette gøres af Brugeren selv – eller mod betaling.

Indskud bliver til enhver tid i Foreningen EbeltoftS.net – med mindre andet er aftalt – og godkendt 
af EbeltoftS.net.

Større afgørelser skal altid behandles af Bestyrelsen for EbeltoftS.net, - eller på den årlige Gener-
alforsamling.

Spørgsmål – tilmeldinger – problemer - stilles altid til Netmesteren på tlf.: 6025 0012 hele 
døgnet på telefonsvarer – hvorefter man altid efterfølgende kontaktes af Netmesteren.

Brugerne bedes huske at al arbejdet er frivilligt og ulønnet – og bedes følge oplysningen med 
tider for telefontid, samt bør henvendelse ske til det respektive telefon nr.  (se tlf. nr. på det med-
følgende A4 ark benævnt: ”OPSLAGSTAVLEN” ).  F.eks. tager supporten sig af evt. problemer  
med nettet alle ugens 7 dage mellem kl. 16.00 – 20.00, og derfor bør henvendelse om eventuelle 
netproblemer altid ske til supporten i dette tidsrum.  


